Die xxii. Menij de l' m' e' n' e' y  
de l' m' e' n' e' y. Anon. d. d. xxii.  
Al die de m' e' n' e' y. Ego Angulo de l' o' b' o  
J' n' e' t' e' v' l' o' l' e' f' o' l' e' r' e' y' J' r' o' p' i' t' o' r' i' a' e' y  
M' i' n' e' r' a' r' i' o' s' M' a' g' i' s' t' r' o' n' i' P' a' b' u' l' i' s'  
Carbonell v' M' e' n' e' y. P' a' b' u' l' i' s' m' e' i'  
de l' m' e' n' e' y. l' u' s' t' e' t' a' m' e' n' t' o' o' t' o' r' g' a'  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA  
rij v' b' d' i' e' y' de l' m' e' n' e' y. v' l' o' n' s' e' n'  
J' u' s' t' i' c' a' y' M' a' g' i' s' t' r' o' s' P' a' b' u' l' i' s' v' h' a' y' a' n'

Suo Curator ad Liby, Ceteris & non  
natis per Ad. Mag. <sup>in</sup> Regulum  
Generalem Medico Suisso Conti  
nuato in sua Curia ~~et~~ diti & r  
v anno in illo Contenti, In fine  
laudanti, Frati & fatis, ~~et~~ ubi  
Procuratorum ~~et~~ Mium ~~et~~ Ceteris  
Vos Magistruum Antonium Cam  
pini ligni fabricum ~~et~~ diti ~~et~~ r  
habitationem ~~et~~ pueritiam ~~et~~ diti ~~et~~ r  
prome, & homines ~~et~~ r, diti  
dum, frater ~~et~~ diti, procuran  
dum, prouidendum ~~et~~ habon  
dum, finis: suo ~~et~~ rito ~~et~~ terminan  
dum, omnes, & quarumque  
Causa, Liby, & Questione, tam Me  
ty, quam, Mouenda, tam actiue  
quam passiue, & cum omni  
litiuon, Curgu, Largo ~~et~~ modo ~~et~~ r  
austriam, ad Compensandum Co  
ram quibusuis iudicibus, nec  
non cum posse iurandi &  
Calumpnia & Penipaliter ~~et~~ puer  
di ~~et~~ Computo a quibusuis ~~et~~ puer  
tam ~~et~~ pueratione ~~et~~ diti ~~et~~ r  
i, quam ~~et~~ r. ~~et~~ r. ~~et~~ r. ~~et~~ r. ~~et~~ r.  
Prome habere ~~et~~ raturum ~~et~~ r. ~~et~~ r. ~~et~~ r.  
bonorum ~~et~~ raturum ~~et~~ r. ~~et~~ r. ~~et~~ r.

Remoum d'Actum in Civitate 8. 164.  
Actus in quorum presentia  
Jantem firmavit dicta An-  
et ad fuerunt Magister Fran-  
ciscus Pontalator, Joana  
Nona et Jacobus Calator  
Scriptor qui nomine et Vice  
Mey Antonij Magony notarij  
qui 8.  
Actus in quorum presentia  
laudavit dicti Curator sunt  
Sebastienus suauktor et Pa-  
par Civita omnia Civita  
notarij et Jacobus Calator scrip-  
tor qui nomine et Vice Mey  
Antonij Magony notarij 4. qui 8.

Mey Henricus Lancau hmo  
1642. die 2. Martij. 1642.

En nom de M<sup>re</sup> Simon duquesne  
Jus ators manifest, Notarij Com-  
Sebastienus plateny tubunal  
Ma Balle. Sent. Nota. Real. Cour  
Notarij pr. M<sup>re</sup> de Menouas.  
Nespeny, benin autre q<sup>ue</sup> questio  
J. Couras entre de Norrethy Angela

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA